
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1

Contrato

 
  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0040/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0091/2024 
 

 

Processo Administrativo: 0040/2024. Contrato: 0091/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de 

São Gabriel – BA/Fundo Municipal de Educação. Contratada: MOAB LIMA RIOS LTDA ME Objeto: 

Contratação de Empresa Especializada para confecção de Bolsas Personalizadas para o kit do 

professor/2024, para ser entregue na Jornada Pedagógica de 2024, atendendo as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação do Município de São Gabriel - BA. Vigência: 23/01/2024 até 

23/03/2024. Valor Global: R$17.490,00 (Dezessete mil e quatrocentos e noventa reais). Dotação 

Orçamentária – Unidade: 02.05.02 / Ação: 2.026 / 2.027 / Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 

3.3.9.0.32.00 / Fonte: 1.500 / 1.540. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 

14.133/2021. 
 

São Gabriel - Ba, 23 de janeiro de 2024. 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0092/2024 
 

 

Processo Administrativo: 0040/2024. Contrato: 0092/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de 

São Gabriel – BA/Fundo Municipal de Educação. Contratada: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para confecção de Blocos Personalizados para o kit do 

professor/2024, para ser entregue na Jornada Pedagógica de 2024, atendendo as necessidades da 

Secretaria Municipal de Educação do Município de São Gabriel - BA. Vigência: 23/01/2024 até 

23/03/2024. Valor Global: R$6.105,00 (seis mil e cento e cinco reais). Dotação Orçamentária – 

Unidade: 02.05.02 / Ação: 2.026 / 2.027 / Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.32.00 / Fonte: 

1.500 / 1.540. Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 
 

São Gabriel - Ba, 23 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 

Cleverson G G Oliveira 
Agente de Contratação 

 
 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 138
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF58EA98C5E5FEFAE19F3E714A33D334


		2024-01-23T15:01:50-0300




